CHỦ TỊCH NƯỚC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 368/QĐ-CTN
	Hà Nội, ngày 26 tháng 3 năm 2012

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CHO THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM

CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Căn cứ Điều 103 và Điều 106 của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25 tháng 12 năm 2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;
Căn cứ Luật Quốc tịch Việt Nam năm 2008;
Xét đề nghị của Chính phủ tại Tờ trình số 34/TTr-CP ngày 02/3/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho thôi quốc tịch Việt Nam đối với 15 công dân hiện đang cư trú tại Hồng Kông (Trung Quốc) (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Thủ tướng Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tư pháp, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước và các công dân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	CHỦ TỊCH
NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Trương Tấn Sang

DANH SÁCH
CÔNG DÂN VIỆT NAM HIỆN CƯ TRÚ TẠI HONGKONG ĐƯỢC THÔI QUỐC TỊCH VIỆT NAM
(Kèm theo Quyết định số 368/QĐ-CTN ngày 26 tháng 3 năm 2012 của Chủ tịch nước)
1. Châu Nhịt Múi, sinh ngày 01/7/1963 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Flat 1618.16F Leung Chun Hse Leung King Est., T.M, N.T

Giới tính: Nữ

2. Dín Mọc Lan, sinh ngày 11/6/1987 tại Đồng Nai

Hiện trú tại: Flat 1721 Yauoi House Oi Tak Estate Tuen Mun, N.T

Giới tính: Nữ

3. Lâm Viễn Phân, sinh ngày 15/10/1960 tại Kontum

Hiện trú tại: Flat 1, 8/F Man Wai Building, 1 Man Chong ST, KL

Giới tính: Nữ

4. Vong Muối, sinh ngày 16/11/1960 tại TP Hồ Chí Minh

Hiện trú tại: Dau Oi Est, Oi Shun Hse, 621 6/F

Giới tính: Nữ

5. Phạm Thị Vân Anh, sinh ngày 26/8/1982 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Flat G 9/F Look Yuen No 6 Tsing Pak Path, Tuen Mun, N.T

Giới tính: Nữ

6. Nguyễn Thị Dung, sinh ngày 16/02/1982 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Rm 917 Sheung Shing House, Upper Ngau Tau Kok

Giới tính: Nữ

7. Đỗ Thị Lê, sinh ngày 05/8/1974 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Flat 2702, Ying Kwai Hse, Kwai Ching Est

Giới tính: Nữ

8. Trần Văn Thui, sinh ngày 05/8/1989 tại Hongkong

Hiện trú tại: Flat 1104, Ching Choi Hse, Tin Ching Est, Tin Shui

Giới tính: Nam

9. Nguyễn Thị Bích, sinh ngày 03/9/1965 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: 1508, 15F Tin Hong Hse, Tin Wan Est

Giới tính: Nữ

10. Vũ Thị Xoan, sinh ngày 20/11/1973 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Rm 3607 Oi Chak Hse, Oi tung Est, Sheu Kei Wan

Giới tính: Nữ

11. Trần Trường Hùng (Chan Cheung Hung), sinh ngày 25/02/1964 tại Hải Phòng

Hiện trú tại: Flat 3006, F/30 Kui Yat House, Yat Tung Est., Tung Chun

Giới tính: Nam

12. Chung Tú Quần (Chung Sai Kwan), sinh ngày 27/5/1965 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Flat 3006, F/30 Kai Yai House, Yat Tung Est, Tung Chung

Giới tính: Nữ

13. Trần Thị Hồng Nhung, sinh ngày 24/12/1976 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: 2/F Wang Fuk Hse, 25-27 Fuk Tsun St Yai Kok Tsui

Giới tính: Nữ

14. Trần Thúy Hằng, sinh ngày 16/10/1976 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Flat 9, Blk 33/F, Ying Ming Crt, Ming On Hse, Tseung Kwan

Giới tính: Nữ

15. Lê Thị Bình, sinh ngày 14/3/1969 tại Quảng Ninh

Hiện trú tại: Flat 2, 11/F Nga Wo House E lok Nga Court, Ngau Tau Kok

Giới tính: Nữ